
Jak wygodnie podróżować po Warszawie?



Warszawa, stolica Polski, jedyne miasto posiadające metro. Chyba ciężko znaleźć w Polsce kogoś, kto nie
był, lub nie chciał, w jakimś momencie swojego życia odwiedzić miasta stołecznego.


Bilety Warszawa ZTM można kupić na jedną lub dwie strefy, gdzie większość turystów będzie
potrzebowała biletów tylko na pierwszą strefę. Czemu? Druga strefa to obrzeża miasta i przylegające do
Warszawy miejscowości, gdzie raczej trudno o duża ilość atrakcji turystycznych. Dodatkowo, w
odróżnieniu choćby od Szczecina, linie pośpieszne i nocne operują na tej samej taryfie co linie zwykłe.
Innymi słowy, kupując bilet na pierwszą strefę, nieważne czym jedziemy, póki nie jesteśmy poza jej
obszarem, nie musimy nic dopłacać.

Szukając hotelu czy innego lokum, warto popatrzeć jaka jest odległość od metra. Jak w każdym dużym
mieście, często bardziej opłaca się mieszkać nieco dalej od centrum, jednak móc dojechać nim do
centrum w dwadzieścia minut, niż mieszkać teoretycznie bliżej, jednak musieć jechać tramwajem albo
autobusem przez godzinę, z racji niesamowitych korków. Dodatkowo druga linia metra w warszawie jest
jedną z najnowszych na świecie. Jest też czysta a składy posiadają działającą klimatyzację, co przekłada
się na komfort podróży. W pierwszej linii metra jest różnie, czasami przyjeżdża stary skład, po którym
widać że najlepsze dni ma za sobą, a czasami nowy. Wszystko zależy od szczęścia. Warto też pamiętać,
że w dni powszednie, w godzinach szczytu metro jeździ dosłownie co dwie, trzy minuty, więc zawsze
można jakieś przepuścić. Najgorzej, jeśli chodzi o częstotliwość, jest wieczorami w weekendy i święta,
gdzie jeździ ono co kilkanaście minut.

Należy też pamiętać, że na schodach ruchomych stoimy po prawej stronie a lewa strona jest
przeznaczona dla osób, które idą. Pamiętając o tym unikniecie nieprzyjemnych sytuacji.

Udanego zwiedzania naszej pięknej stolicy i do zobaczenia na starówce! Naprawdę warto wpaść do
Warszawy choćby na weekend, chociaż, aby wygodnie zwiedzić potrzebny jest miesiąc.
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